Das Grossküchenkonzept
Rollmaterial, Lagertechnik und Spülkörbe
Transportieren / Lagern / Spülen / Bereitstellen
2
Inhaltsverzeichnis
Regalsystem
Norm 5											           4-5

Trenngitter ohne Frontsicherung
Für Modell Bestell-Nr.
TETW-1/26 N, TETW-1/26 H, TETW-2/26 N, TETW-2/26 H 0163485
Trenngitter mit Frontsicherung
Für Modell Bestell-Nr.
TETW-1/26 N, TETW-1/26 H, TETW-2/26 N, TETW-2/26 H 0163486
TETW-1-6/26 0163484
Schutzhaube, weiss-transparent
Für Modell Bestell-Nr.
TETW-1/26 N, TETW-1/26 H 0191246081
TETW-1-6/26, TETW-2/26 0191223444
24
TAWALU Tablett-Abräumwagen
TAWALU Tablett-Abräumwagen 1-teilig TAWALU, Aluminium
Modell Masse BxTxH (mm) Höhenraster (mm) Tablettkapazität Bestell-Nr.
TAWALU-1/18 GN 460 x 687 x 1635 75 18 0222016-N
TAWALU-1/20 GN 665 x 815 x 1635 125 20 0222074-N
TAWALU-1/26 GN 665 x 815 x 1635 100 26 0222075-N
TAWALU-1/36 GN 665 x 815 x 1635 75 36 0222076-N
TAWALU-1/10 EN 505 x 687 x 1635 125 10 0222034-N
TAWALU-1/18 EN 505 x 687 x 1635 75 18 0222036-N
Reibungslos, leicht und wendig – so wird der Geschirr-
Rücklauf mit dem TAWALU von HUPFER®. Durch das
dezente Design sind diese funktionellen Produkte beson-
ders für den Sichtbereich von Kantinen, Cafeterien und
Betriebsrestaurants geeignet. Die Flächen lassen sich in
unterschiedlichsten Dekoren und Farbtönen gestalten, um
eine Anpassung an verschiedenste Ambiente zu ermög-
lichen. Dank einer verwindungssteifen Konstruktion und
der Verwendung von Spezialprofi len lässt hier der leichte
Werkstoff Aluminium hohe Belastungen zu – eine professi-
onelle Lösung für den täglichen Gebrauch.
TAWALU Tablett-Abräumwagen 2-teilig TAWALU, Aluminium
Modell Masse BxTxH (mm) Höhenraster (mm) Tablettkapazität Bestell-Nr.
TAWALU-2/14 GN 820 x 687 x 1635 175 14 0222162-N
TAWALU-2/20 GN 820 x 687 x 1635 125 20 0222164-N
TAWALU-2/26 GN 820 x 687 x 1635 100 26 0222165-N
TAWALU-2/30 GN 820 x 687 x 1635 75 30 0222156-N
TAWALU-2/20 EN 910 x 687 x 1635 125 20 0222184-N
TAWALU-2/26 EN 910 x 687 x 1635 100 26 0222185-N
Diverse weitere Farb-Varianten
erhältlich. Wir beraten Sie gerne!
Blau Hellel-
fenbein
Weiss Ahorn Bavaria-
buche
Eiche
hell
Kirsch-
baum
25
TAWEDEL Tablett-Abräumwagen
Mit dem TAWEDEL von HUPFER® lässt sich die reibungslose Gschirr-Rückführung in Kantinen, Cafeterien und Betriebs-
restaurants professionell bewerkstelligen. Diese äusserst stabile Konstruktion hält tagtäglichen, härtesten Anforderungen
stand. Die hochwertigen Materialien, die Verarbeitung und viele Ausstattungsdetails tragen dazu bei, dass in punkto
Nuzungs- und Reinigungsfreundlichkeit keine Wünsche offen bleiben.
Tablett-Abräumwagen 1-teilig TAWEDEL, Edelstahl
Modell Masse BxTxH (mm) Höhenraster (mm) Tablettkapazität Bestell-Nr.
TAWEDEL-1/10 L-GN 475 x 641 x 1545 125 10 0138014
TAWEDEL-1/12 L-GN 475 x 641 x 1545 100 12 0138062
TAWEDEL-1/10 L-EN 500 x 641 x 1545 125 10 0138034
TAWEDEL-1/20 EN 680 x 850 x 1545 125 20 0138094
TAWEDEL-1/24 EN 680 x 850 x 1545 100 24 0138095
Tablett-Abräumwagen 2-teilig TAWEDEL, Edelstahl
Modell Masse BxTxH (mm) Höhenraster (mm) Tablettkapazität Bestell-Nr.
TAWEDEL-2/20 GN 850 x 641 x 1545 125 20 0138164
TAWEDEL-2/24 GN 850 x 641 x 1545 100 24 0138165
TAWEDEL-2/20 EN 900 x 641 x 1545 125 20 0138184
TAWEDEL-2/24 EN 900 x 641 x 1545 100 24 0138272
26
Gewürz- und Löffelwagen, Küchenhocker